駐車場借地承諾書
土地所有者　様

（開発事業者）
住所

氏名
　　　　　　　　　　　　　㊞

この度、刈谷市　　　　　町　　　　　　　番地において（建物用途）　　　　　　 を建設するに当たり刈谷市宅地開発指導要綱第20条に規定される住戸数相当分の駐車場のうち、敷地内では不足する駐車場を近接地で確保するため所有者である貴方様に下記のとおり承諾を頂きたく申し出ます。
また工事完了後は、遅滞なく駐車場についての賃貸契約を取り交わし規定の駐車場を設置します。
記
１．土地所在地地番
刈谷市
２．駐車台数
　　台
以上のことについて、異議なく承諾いたします。
平成　　年　　月　　日
土地所有者住所

氏　　名
　　　　　　　　　　　㊞